PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Extrato de publicação – AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO - 062/2025

Nº PROC. ADM. 174347/2025

Código Registro Informação:

“E507A35EFD8350C4FD834CBABB9B18BEE91ABCD1”

O MUNICIPIO DE AMAMBAI torna público para conhecimento dos interessados,
que irá realizar o PREGÃO ELETRÔNICO, de acordo com a regulamentação
458/2023 e o Decreto nº 352/2025, de 04 de julho de 2025.

INÍCIO REC. PROPOSTA: 16/01/2026 08:00

FIM REC. PROPOSTA: 29/01/2026 08:00

INÍCIO DISPUTA: 29/01/2026 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 12.837.005,37

OBJETO DO PROCESSO
“AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS, SEM USO ANTERIOR, DESTINADOS À
RECOMPOSIÇÃO PARCIAL DA FROTA OFICIAL DE DIVERSAS SECRETARIAS E
ÓRGÃOS MUNICIPAIS, PARA FINS DE TRÁFEGO URBANO, RURAL E
RODOVIÁRIO, CONSOANTE DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
GESTÃO DE AMAMBAI – MS”.

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com,

telefone: 6734817400 ou acesso pelo

link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D6Tac4

D53cgIvZXaRRpOU7ZjbxUY2fi0r4St1qYAO04mWUbrLstcovFUxXnPxpawcCtFA

yja7jCEGM3XNM6Iip%2Fzx78wQWcXZ%2FKJ6ZV5QE9g%3D

Amambai – MS, 15 de janeiro de 2026.

DORIVAL SOARES DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D6Tac4D53cgIvZXaRRpOU7ZjbxUY2fi0r4St1qYAO04mWUbrLstcovFUxXnPxpawcCtFAyja7jCEGM3XNM6Iip%2Fzx78wQWcXZ%2FKJ6ZV5QE9g%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D6Tac4D53cgIvZXaRRpOU7ZjbxUY2fi0r4St1qYAO04mWUbrLstcovFUxXnPxpawcCtFAyja7jCEGM3XNM6Iip%2Fzx78wQWcXZ%2FKJ6ZV5QE9g%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D6Tac4D53cgIvZXaRRpOU7ZjbxUY2fi0r4St1qYAO04mWUbrLstcovFUxXnPxpawcCtFAyja7jCEGM3XNM6Iip%2Fzx78wQWcXZ%2FKJ6ZV5QE9g%3D